PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  Степновского сельского поселения НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от  19.09.2017 г.                                       № 50
  О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского поселения от   03.12.2012   № 128 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача разрешений  на  вырубку зеленых

насаждений  на территории  Степновского  сельского поселения Николаевского муниципального района» ( в редакции от 08.02.2013 г № 7; от 10.06..2013 г. № 43;

от 10.12.2015 г. № 96)

В целях обеспечения внедрения в субъектах Российской Федерации целевой модели
 «Получения разрешения на строительство и территориального планирования» утвержденного распоряжением правительства Российской Федерации от 26.01.2016 года
 № 147 – р, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения, администрация Степновского сельского поселения
постановляет:

 1.Внести  изменения в постановление администрации Степновского сельского поселения от   03.12.2012   № 128 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача разрешений  на  вырубку зеленых насаждений  на территории  Степновского  сельского поселения Николаевского муниципального района» :

 Пункт 2.2.1 раздела 2 читать в следующей редакции:
 «Максимальный срок выполнения всех административных процедур составляет 20 рабочих дней со дня обращения о предоставлении муниципальной услуги с приложением необходимых документов».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Степновского
 Сельского поселения                                            О.Г. Котюков